11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2358906-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2358906
12.0000 Litros    $20.466667 $245.60

Subtotal $245.60
IVA 16.00% $38.20
TOTAL PESOS : $283.80

(doscientos ochenta y tres pesos 80/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
n9+GVRJjTQco1pc89NuP6gwPsZIL6sWcm6F
Q/YrcnNARwDfywy/HGVdz0QvcrodeTbjMAr7
qk2cgAU4xV9FTe0sP95EIJdwoqolMvKSkI3Lz
zdZuR7IaLyUModnEsfwjSyU0RWqMLRyq10x
nE+XOrpvBOQ1XZPcjcHy/qx1uMGCRBIi4gv0